
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3

Výzva k podání nabídek 
(pro ú�ely uve�ejn�ní na www.msmt.cz nebo www stránkách kraj� pro zadávání zakázek z prost�edk� finan�ní 

podpory OP VK, které se vztahují na p�ípady, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 
�. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�) 

�íslo zakázky (bude dopln�no 
poskytovatelem dotace)1

C13230 

Název programu: Opera�ní program Vzd�lávání pro konkurenceschopnost 
Registra�ní �íslo projektu CZ.1.07/1.1.16/01.0037 

CZ.1.07/1.1.16/01.0059 
CZ.1.07/1.1.16/01.0017 
CZ.1.07/1.1.16/01.0015 
CZ.1.07/1.3.10/04.0001 
CZ.1.07/1.5.00/34.0570 
CZ.1.07/1.5.00/34.0521 

Název projektu: P�ibližování výuky specializací obor� IT praxi, 
prohlubování technického myšlení student� a jejich 
komunika�ních a jazykových dovedností 
Technik se vyjad�uje graficky a p�esn�
Nem�žeme se nau�it nic nového, dokud nep�iznáme, že 
ješt� všechno neumíme. 
Elektrotechnika v kostce. Praktický manuál. 
Angli�tiná�i s elektrotechniky ruku v ruce 
Dokážu to ! 
Investice do vzd�lání nesou nejvyšší úrok 

Název zakázky: Dodávka prost�edk� ICT a m��ící techniky pro SPŠEIT 
Brno 

P�edm�t zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 05.03.2013 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

St�ední pr�myslová škola elektrotechnická a informa�ních 
technologií Brno 

Sídlo zadavatele: Purky�ova 97, 612 00 Brno 
Osoba oprávn�ná jednat 
jménem zadavatele, v�. 
kontaktních údaj� (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Antonín Doušek, Ph.D., �editel školy 
tel.: 541 649 111
email: antonin.dousek@sspbrno.cz 

I� zadavatele: 15530213 
DI� zadavatele: CZ15530213 
Kontaktní osoba zadavatele, 
v�. kontaktních údaj� (telefon 
a emailová adresa): 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Mgr. Richard Budzák 
Tel.: + 420 542 211 083 
Email: verejne-zakazky@rpa.cz

Lh�ta pro podávání nabídek Den zahájení: 05.03.2013 

                                                
1
�íslo zakázky bude dopln�no MŠMT/ZS (krajem)  p�ed zve�ejn�ním. 



Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3

(data zahájení a ukon�ení 
p�íjmu, v�. �asu) 

Den a �as ukon�ení: 22.03.2013 v 11:00 

Popis p�edm�tu zakázky: P�edm�tem pln�ní ve�ejné zakázky je dodávka Hardwaru, 
Softwaru, elektrotechniky a dalšího vybavení pro St�ední 
pr�myslovou školu elektrotechnickou a informa�ních 
technologií Brno v rozsahu dle technických podmínek 
zadávací dokumentace. Ve�ejná zakázka je rozd�lená na t�i 
�ásti dle p�edm�tu pln�ní. 

P�edpokládaná hodnota 
zakázky v K�:

P�edpokládaná hodnota ve�ejné zakázky bez DPH je 
2.912.196,69 K�. 

P�edpokládaná hodnota první �ásti ve�ejné zakázky bez 
DPH je �����������	 K�. 

P�edpokládaná hodnota druhé �ásti ve�ejné zakázky bez 
DPH je 
�����	��� K�. 

P�edpokládaná hodnota t�etí �ásti ve�ejné zakázky bez DPH 
je ������	��� K�. 

Typ zakázky Ve�ejná zakázka na dodávky, rozd�lená na t�i �ásti, 
zadávaná jako podlimitní ve�ejná zakázka 
ve zjednodušeném podlimitním �ízení podle ust. §38 
zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále také ZVZ), a podle Zásad vztah�
orgán� Jihomoravského kraje k �ízení p�ísp�vkových 
organizací a P�íru�ky pro p�íjemce finan�ní podpory z 
Opera�ního programu Vzd�lávání pro 
konkurenceschopnost. Dodavatelé jsou povinni ve své 
nabídce dodržovat metodický dopis �.23, vydaný �O OP 
VK.

Lh�ta a místo dodání
(zpracování zakázky)/ �asový 
harmonogram pln�ní/ doba 
trvání zakázky 

Termín dodání pln�ní ve�ejné zakázky se p�edpokládá v 
dodávkách dle obchodních podmínek.
Termín dodání všech dodávek je stanoven jako limitní 
termín dle obchodních podmínek.

Místa dodání/p�evzetí 
nabídky: 

Nabídku je možné podat osobn� v sídle zadavatele, Brno, 
��������� �	, PS� 612 00 v pracovních dnech, a to 
pond�lí až pátek od 9:00 do 15:00 hodin, vždy tak, aby byla 
doru�ena nejpozd�ji do 22.03.2013 do 11:00 hod. 
Dodavatel m�že nabídku zaslat prost�ednictvím držitele 
poštovní licence nebo kurýrní poštou - za rozhodující 
okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doru�ena v�as, je 
vždy okamžik p�evzetí nabídky kontaktní osobou 
zadavatele. 

Hodnotící kritéria: NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH
Požadavky na prokázání 
spln�ní základní a profesní 

Dodavatel je povinen nejpozd�ji do lh�ty stanovené pro 
podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Spln�ním 



Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3

kvalifikace dodavatele: kvalifikace se rozumí dle § 50 odst. 1 zákona: 

a) spln�ní základních kvalifika�ních 
p�edpoklad� podle § 53 zákona, 
b) spln�ní profesních kvalifika�ních 
p�edpoklad� podle § 54 zákona, 
c) p�edložení �estného prohlášení o své 
ekonomické a finan�ní zp�sobilosti splnit 
ve�ejnou zakázku. 

Dodavatel prokazuje spln�ní kvalifikace podle § 62 odst. 3 
zákona.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze�e: 

Uchaze� ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve v�ci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (v�etn�
požadavk� na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka bude podána písemn�, v listinné podob�, v jazyce 
�eském, ve dvou vyhotoveních. A to v jednom originále 
v tišt�né podob� a v jedné kopii v tišt�né podob�. V 
nabídce nesmí být p�episy a opravy. 

V p�ípad�, že nabídka nebude vypracována v souladu se 
zadávacími podmínkami, m�že být vy�azena a dodavatel 
bude vylou�en ze zadávacího �ízení.

Požadavek na zpracování 
nabídky a zp�sob zpracování 
nabídkové ceny  

Pro každou �ást musí podat dodavatel nabídku zvláš�, 
spl�ující všechny podmínky pro podání nabídky. 
Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci.

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjekt�m oprávn�ným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prost�edk� je dodávka 
hrazena, provést kontrolu doklad� souvisejících s pln�ním 
zakázky, a to po dobu danou právními p�edpisy �R k jejich 
archivaci (zákon �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, a zákon �. 
235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty). 

Další podmínky pro pln�ní 
zakázky: 

Zadavatel umož�uje díl�í pln�ní zakázky. 
Všechny další podmínky zadavatele jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentaci je zve�ejn�na na profilu 
zadavatele, na stránkách 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/, kde je taky zve�ejn�na 
tato zakázka.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací �ízení p�ed jeho ukon�ením zrušit podle ZVZ.  

V Brn�, dne 27.02.2013  

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Ing. Jan Šev�ík v.r., jednatel 


		2013-03-05T16:12:56+0100




